



**BORSA
İSTANBUL**

Sayı : BİAŞ-11-GDD-010.07- 236

03598

28./03/2014

Konu : Pay Piyasası raporları ile ilgili yapılacak anket hk.

Genel Mektup No: 4142
BT Bilgi Yönetimi Uygulama Geliştirme Bölümü
Pay Piyasası Bölümü

Sayın Üyemiz,

İlgi : 28/02/2014 tarihli ve 4133 sayılı Genel Mektup.

İlgi'de belirtilen Genel Mektubumuz ile Borsa İstanbul A.Ş. ile NASDAQ OMX Group arasında 20 Ocak 2014 tarihinde imzalanan stratejik işbirliği anlaşması çerçevesinde Borsa İstanbul bünyesindeki mevcut piyasa uygulamalarının ve teknolojik altyapının büyük oranda yenilenmesinin planlandığı, bu kapsamda Pay Piyasası ile bağlantılı olarak Borsa İstanbul A.Ş. tarafından yayımlanmakta olan raporların içerik ve formatlarında da değişikliğe gidileceği ve bu raporlarla ilgili anket yapılacağı duyurulmuştur.

Söz konusu anket ile üyelerimizin Pay Piyasası ile ilgili iş süreçlerinin Borsa İstanbul A.Ş. nin hangi raporlarına bağımlı olduğunun, hangi raporların üyelere önemli bulunduğu belirlenmesi ve raporlarla ilgili beklentilerinin öğrenilmesi hedeflenmektedir.

Anketin bulunduğu "BİAŞ_PP_Rapor_Değerlendirme_Anketi.xlsx" dosyasına www.borsaistanbul.com/uyezel sayfasındaki "Önemli Duyuru" bölümünden ulaşılabilir. Anket, "Mevcut Durum" ve "Beklenti" olarak iki kısımdan oluşmaktadır. "Mevcut Durum" kısmında önemli olabileceği değerlendirilen bir grup rapor ankete eklenmiştir. Tarafınızca önemli görülen diğer raporların da ankete eklenmesi ve anket sorularının cevaplanması beklenmektedir.

Üyelerimizin ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda Borsa İstanbul A.Ş.'nin raporlama alt yapısının yenilenmesi çalışmalarında yol göstereceği düşünülen anketin, bütün üyelerimizce doldurularak 18/04/2014 tarihine kadar "raporanket@borsaistanbul.com" elektronik posta adresine iletilmesi önem arz etmektedir.

Anket ile ilgili sorularınızı "raporanket@borsaistanbul.com" elektronik posta adresine iletebilirsiniz.

Bilgilerinizi rica ederim.

Saygılarımla,

Dr. M. İbrahim TURHAN
Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür